ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /GM-UBND  Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức kiểm tra thực tế và làm việc với UBND huyện Sơn

Hà về tình hình triển khai thực hiện 02 Chương trình mục tiêu quốc gia: Phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi; giảm nghèo

bền vững, cụ thể:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Võ Phiên, chủ trì;

- Lãnh đạo các Sở: Dân tộc và Tôn giáo, Nông nghiệp và Môi trường,

Tài chính, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Nội vụ,

Xây dựng, Khoa học và Công nghệ;

- Lãnh đạo UBND huyện Sơn Hà và các phòng, ban, đơn vị liên quan và

UBND các xã (giao UBND huyện Sơn Hà mời);

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Cổng TTĐT tỉnh;

- VPUB: PCVP(VX), KGVX.

2. Thời gian và địa điểm:

Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 21/5/2025 (Chiều thứ Tư) tập trung tại trụ

sở UBND huyện Sơn Hà để cùng kiểm tra thực tế, sau đó làm việc tại trụ sở

UBND huyện Sơn Hà.

3. Chuẩn bị nội dung:

Giao Sở Dân tộc và Tôn giáo, Sở Nông nghiệp và Môi trường, UBND

huyện Sơn Hà theo chức năng, nhiệm vụ rà soát, cập nhật báo cáo, chuẩn bị nội

dung tài liệu và trực tiếp báo cáo tình hình tổ chức triển khai thực hiện và giải

ngân vốn các Chương trình MTQG trên địa bàn huyện, các khó khăn, vướng

mắc và đề xuất, kiến nghị phương án thực hiện Chương trình sau sắp xếp đơn

vị hành chính cấp xã; đồng thời, phối hợp chọn địa điểm đề xuất lãnh đạo

UBND tỉnh đi kiểm tra thực tế trên địa bàn huyện.

 (Các đơn vị gửi báo cáo về Văn phòng UBND tỉnh trước 15 giờ 00

phút ngày 20/5/2025 để báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh)

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Phòng HC-QT;

- Lưu: VT, KGVXVHTin169.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

		2025-05-19T14:32:40+0700

		2025-05-19T16:04:23+0700

		2025-05-19T16:04:23+0700

		2025-05-19T16:04:23+0700